АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“30”  декабря   2011 г.
г. Курск

                           № 4081
О признании утратившим силу постановления Администрации города Курска от 9 июня 2010 года № 1858

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с вводом в эксплуатацию мостового перехода через реку Тускарь и подходов к нему ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Курска от 9 июня 2010 года № 1858 «О резервировании земель для муниципальных нужд города Курска».

2. Земельному комитету города Курска (Алябьев М.Д.) обеспечить погашение государственной регистрации обременений прав, произведенной на основании правового акта, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Лымарь Н.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Городские известия» и размещение в сети "Интернет" на официальном сайте Администрации города Курска.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации города Курска

             Н.И. Овчаров